Menetapkan  :  

KESATU  :  Memberikan Dana Hibah Daerah kepada Bidang Kepemudaan 

dan Olahraga di wilayah Kabupaten Jayapura Yang 
Bersumber dari Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Jayapura Tahun Anggaran 2022 sebesar           

Rp. 3.352.150.000,- (tiga milyar tiga ratus lima puluh dua 
juta seratus lima puluh ribu rupiah) yang nama-nama 

penerima dan banyaknya dana hibah sebagaimana tercantum 
dalam lampiran Keputusan ini. 

KEDUA : Dana hibah sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU 

digunakan untuk pembinaan Organisasi Keolahragaan dan 
Kepemudaan. 

KETIGA :